

Resultado por Fornecedor



GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL - GDF
SECRETARIA DE ESTADO DE ECONOMIA DO DISTRITO FEDERAL
Diretoria de Suprimentos e Licitações

Pregão Nº 00020/2023(SRP) - (Decreto Nº 10.024/2019)

RESULTADO POR FORNECEDOR

03.180.328/0001-25 - ALTERNATIVA COMERCIAL TEXTIL LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
13	<u>Camisa masculina</u>	Unidade	5131	R\$ 60,2300	R\$ 36,9000	R\$ 189.333,9000

Marca: Atêxtil

Fabricante: Próprio

Modelo / Versão: Manga Longa UV

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMISA DE PROTEÇÃO, Descrição: contra raios UVA/UVB, em tecido 100% poliamida, manga longa, com estampa silk até 4 cores, com tecnologia DRYFIT e proteção FPS UV acima de 70%, cor e tamanho à escolher, demais especificações conforme Anexo IV. os valores dos materiais, matérias-primas, mão-de-obra, frete, transporte e equipamentos e afins fornecidos, acrescidos de todos os respectivos encargos sociais; taxa de administração, emolumentos, quaisquer despesas operacionais e outros encargos; todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, prêmios de seguro, bem como demais encargos, se exigidos na forma da lei, tais como: horas extras e adicionais noturnos de profissionais, auxílio-alimentação, transporte, inclusive sob a forma de auxílio-transporte, transporte local, entre outros; e despesas e obrigações financeiras de qualquer natureza. o prazo de validade das propostas não poderá ser inferior a 60 (sessenta) dias corridos, a contar da data de abertura da sessão pública, o qual será assim considerado, caso não conste expressamente na proposta;

14	<u>Camisa masculina</u>	Unidade	1710	R\$ 60,2300	R\$ 36,9000	R\$ 63.099,0000
----	-------------------------	---------	------	-------------	-------------	-----------------

Marca: Atêxtil

Fabricante: Próprio

Modelo / Versão: Manga Longa UV

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMISA DE PROTEÇÃO, Descrição: contra raios UVA/UVB, em tecido 100% poliamida, manga longa, com estampa silk até 4 cores, com tecnologia DRYFIT e proteção FPS UV acima de 70%, cor e tamanho à escolher, demais especificações conforme Anexo IV. os valores dos materiais, matérias-primas, mão-de-obra, frete, transporte e equipamentos e afins fornecidos, acrescidos de todos os respectivos encargos sociais; taxa de administração, emolumentos, quaisquer despesas operacionais e outros encargos; todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, prêmios de seguro, bem como demais encargos, se exigidos na forma da lei, tais como: horas extras e adicionais noturnos de profissionais, auxílio-alimentação, transporte, inclusive sob a forma de auxílio-transporte, transporte local, entre outros; e despesas e obrigações financeiras de qualquer natureza. o prazo de validade das propostas não poderá ser inferior a 60 (sessenta) dias corridos, a contar da data de abertura da sessão pública, o qual será assim considerado, caso não conste expressamente na proposta;

Total do Fornecedor: R\$ 252.432,9000

06.259.738/0001-54 - SYS COMUNICACAO E TECNOLOGIA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
5	<u>Bota segurança</u>	Par	1764	R\$ 683,3000	R\$ 683,3000	R\$ 1.205.341,2000

Marca: Nacional

Fabricante: Nacional

Modelo / Versão: Nacional

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BOTA DE SEGURANÇA, Tipo: Multiuso, Material: Couro bovino hidrofugado, antichamas, espessura mínima de 2,2 mm, com personalização. ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR: Bota multiuso, compatível com CW L FIRE 8 - GUARTELA: cabedal: constituído em couro bovino hidrofugado, espessura de 2,2mm, resistência anGchama, sistema de redução de transferência de calor para a parte interna da bota; resiste à penetração de água conforme norma ISO 20.344, cano em cordura 100% poliamida, de fio duplo com aplicação acqua-repelente, que impede a passagem de água, dublado com forro smartec-air, de filamentos contínuos e tratamento bactericida e reforço no cano em fitas de polipropileno, com personalização. a) Colarinho napa vestuário recheado com espuma pu 070. Forro nomex, com rápida dispersão. Película sympatex ou equivalente, 100% impermeável, mas que permite a saída da transpiração, costuras seladas. Linhas: costurado em linhas de kevlar anGchama (para-aramida). b) Solado tração com lug tratorado, sistema para drenagem de água, fabricado através de vulcanização composto de borracha super-nitrílica, de alta resistência e aderência, com dureza 73 SHORE A ASTM, densidade 1,14 g/cm3, abrasão máxima de 100 mm³. c) Desenho do solado que permite boa aderência em superfícies molhadas, com sulcos para saída de lama, resistência à alta temperatura. d) Palmilha de montagem de plataforma ao cabedal em recouro de alta resistência, com 3 mm de espessura e que proporciona proteção quanto à penetração de partes pontiagudas do solo e que não tem suas características afetadas pela umidade, reforçada com palmilha de conforto moldada em etileno-acetato de vinil (EVA), revestida com tecido de poliéster, com espessura de 14 mm no calcanhar e 4 mm na ponta, com componentes bactericidas, fungicidas e de redução de odores; altura média do cano: medida interna de 300 mm a parGr da palmilha de montagem; e) Aplicação da logomarca do ÓRGÃO DEMANDANTE ou do Distrito Federal colorido e simplificado, de forma indelével, na parte frontal das botas, a fim de minimizar o uso indevido fora do trabalho ou mesmo à venda do produto. Aplicação em baixo relevo da frase "Proibida à venda" nas laterais próximos à região do calcanhar na área externa visível. f) Cor preta. g) Tamanhos a serem definidos pelo órgão demandante. h) Indispensável o Certificado de Aprovação emitido pelo Ministério do Trabalho e Previdência válido na data da abertura da proposta e na data da entrega do material. Embalagem individual: a) Em caixa de papelão individual personalizada, resistente de primeira qualidade contendo o número do calçado. b) O par deve estar limpo e íntegro, isento de qualquer defeito que comprometa a sua apresentação. c) Deverá ser acompanhado de prospecto indicando os procedimentos de lavagem, secagem e conservação. Embalagem Coletiva: a) Os calçados deverão ser acondicionados com dez pares de bota, em caixa de papelão ondulado, contendo a numeração dos calçados nela contidos, ano de fabricação e dados do fabricante. b) Todas as botas deverão possuir sua numeração gravada sob o solado.

6 Bota segurança Par 588 R\$ 683,3000 R\$ 683,3000 R\$ 401.780,4000

Marca: Nacional

Fabricante: Nacional

Modelo / Versão: Nacional

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BOTA DE SEGURANÇA, Tipo: Multiuso, Material: Couro bovino hidrofugado, antichamas, espessura mínima de 2,2 mm, com personalização. ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR: Bota multiuso, compatível com CW L FIRE 8 - GUARTELA: cabedal: constituído em couro bovino hidrofugado, espessura de 2,2mm, resistência anGchama, sistema de redução de transferência de calor para a parte interna da bota; resiste à penetração de água conforme norma ISO 20.344, cano em cordura 100% poliamida, de fio duplo com aplicação acqua-repelente, que impede a passagem de água, dublado com forro smartec-air, de filamentos contínuos e tratamento bactericida e reforço no cano em fitas de polipropileno, com personalização. a) Colarinho napa vestuário recheado com espuma pu 070. Forro nomex, com rápida dispersão. Película sympatex ou equivalente, 100% impermeável, mas que permite a saída da transpiração, costuras seladas. Linhas: costurado em linhas de kevlar anGchama (para-aramida). b) Solado tração com lug tratorado, sistema para drenagem de água, fabricado através de vulcanização composto de borracha super-nitrílica, de alta resistência e aderência, com dureza 73 SHORE A ASTM, densidade 1,14 g/cm³, abrasão máxima de 100 mm³. c) Desenho do solado que permite boa aderência em superfícies molhadas, com sulcos para saída de lama, resistência à alta temperatura. d) Palmilha de montagem de plataforma ao cabedal em recouro de alta resistência, com 3 mm de espessura e que proporciona proteção quanto à penetração de partes pontiagudas do solo e que não tem suas características afetadas pela umidade, reforçada com palmilha de conforto moldada em etileno-acetato de vinil (EVA), revestida com tecido de poliéster, com espessura de 14 mm no calcanhar e 4 mm na ponta, com componentes bactericidas, fungicidas e de redução de odores; altura média do cano: medida interna de 300 mm a parGr da palmilha de montagem; e) Aplicação da logomarca do ÓRGÃO DEMANDANTE ou do Distrito Federal colorido e simplificado, de forma indelével, na parte frontal das botas, a fim de minimizar o uso indevido fora do trabalho ou mesmo à venda do produto. Aplicação em baixo relevo da frase "Proibida à venda" nas laterais próximos à região do calcanhar na área externa visível. f) Cor preta. g) Tamanhos a serem definidos pelo órgão demandante. h) Indispensável o CerGficado de Aprovação emiGdo pelo Ministério do Trabalho e Previdência válido na data da abertura da proposta e na data da entrega do material. Embalagem individual: a) Em caixa de papelão individual personalizada, resistente de primeira qualidade contendo o número do calçado. b) O par deve estar limpo e íntegro, isento de qualquer defeito que comprometa a sua apresentação. c) Deverá ser acompanhado de prospecto indicando os procedimentos de lavagem, secagem e conservação. Embalagem Coletiva: a) Os calçados deverão ser acondicionados com dez pares de bota, em caixa de papelão ondulado, contendo a numeração dos calçados nela contidos, ano de fabricação e dados do fabricante. b) Todas as botas deverão possuir sua numeração gravada sob o solado.

Total do Fornecedor: R\$ 1.607.121,6000

07.849.277/0001-32 - TARGET BONES E SERIGRAFIA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Boné</u>	Unidade	2874	R\$ 29,9000	R\$ 10,7500	R\$ 30.895,5000

Marca: Própria

Fabricante: Própria

Modelo / Versão: Boné em brim personalizado

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BONÉ, Descrição: confeccionado em tecido brim, 100% algodão, com aba frontal de 8cm, com ajuste traseiro através de fivela, demais especificações conforme Anexo IV.

2	<u>Boné</u>	Unidade	958	R\$ 29,9000	R\$ 10,7500	R\$ 10.298,5000
---	-------------	---------	-----	-------------	-------------	-----------------

Marca: Própria

Fabricante: Própria

Modelo / Versão: Boné em brim personalizado

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BONÉ, Descrição: confeccionado em tecido brim, 100% algodão, com aba frontal de 8cm, com ajuste traseiro através de fivela, demais especificações conforme Anexo IV.

3	<u>Boné</u>	Unidade	2463	R\$ 63,7000	R\$ 22,3000	R\$ 54.924,9000
---	-------------	---------	------	-------------	-------------	-----------------

Marca: Própria

Fabricante: Própria

Modelo / Versão: Boné em brim personalizado

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BONÉ, Descrição: em tecido brim, Gpo legionário, fator de proteção solar 30 FPS, gramatura mínima de 268 g/m², com personalização, demais especificações conforme Anexo IV.

4	<u>Boné</u>	Unidade	820	R\$ 63,7000	R\$ 22,3000	R\$ 18.286,0000
---	-------------	---------	-----	-------------	-------------	-----------------

Marca: Própria

Fabricante: Própria

Modelo / Versão: Boné em brim personalizado

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BONÉ, Descrição: em tecido brim, Gpo legionário, fator de proteção solar 30 FPS, gramatura mínima de 268 g/m², com personalização, demais especificações conforme Anexo IV.

19	<u>Vestuário proteção</u>	Unidade	1749	R\$ 98,5500	R\$ 28,5000	R\$ 49.846,5000
----	---------------------------	---------	------	-------------	-------------	-----------------

Marca: Própria

Fabricante: Própria

Modelo / Versão: Chapeu sombrero personalizado

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CHAPÉU SOMBEIRO, Descrição: com proteção solar UPF 50+, com aba grande e larga, com cordão ajustável, borda de 14cm, demais especificações conforme Anexo IV

20	<u>Vestuário proteção</u>	Unidade	582	R\$ 98,5500	R\$ 28,5000	R\$ 16.587,0000
----	---------------------------	---------	-----	-------------	-------------	-----------------

Marca: Própria

Fabricante: Própria

Modelo / Versão: Chapeu sombrero personalizado

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CHAPÉU SOMBEIRO, Descrição: com proteção solar UPF 50+, com aba grande e larga, com cordão ajustável, borda de 14cm, demais especificações conforme Anexo IV

Total do Fornecedor: R\$ 180.838,4000

11.215.901/0001-17 - CIRURGICA BIOMEDICA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
48	<u>Máscara Cirúrgica</u>	Unidade	652310	R\$ 0,2600	R\$ 0,0750	R\$ 48.923,2500

Marca: SPK

Fabricante: SPK

Modelo / Versão: SPK

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Máscara Cirúrgica - Máscara Cirúrgica Material: Não Tecido 100% Polipropileno ,

Modelo: Ajustável, Clipe Nasal , Quantidade Camadas: Mínimo 3 Camadas , Componente Adicional: Visor P/ Proteção Ocular , Eficiência: Efp Maior Que 98% E Bfe Maior Que 95% , Filtro: Elemento Filtrante Interno , Cor: C/ Cor , Tamanho: Adulto , Esterilidade: Descartável , Formato: Retangular, C/ Pregas Horizontais

Total do Fornecedor: R\$ 48.923,2500

11.509.243/0001-76 - COMERCIAL BRASIL DE EPI LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
15	<u>Capacete</u> <u>segurança</u>	Unidade	714	R\$ 308,7000	R\$ 140,0000	R\$ 99.960,0000

Marca: SAYRO

Fabricante: SAYRO

Modelo / Versão: CA: 12354 / 28007

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ***AMPLA CONCORRÊNCIA*** CAPACETE DE SEGURANÇA, Descrição: em termoplásGco de alta resistência, para roçadeira, aba frontal, protetor facial, protetor auricular, protetor de pescoço, cor à escolher, demais especificações conforme Anexo IV. MARCA: SAYRO CA: 12354 / 28007

46	<u>Máscara</u> <u>segurança</u>	Unidade	908	R\$ 182,5300	R\$ 100,0000	R\$ 90.800,0000
----	------------------------------------	---------	-----	--------------	--------------	-----------------

Marca: PLASTCOR

Fabricante: PLASTCOR

Modelo / Versão: CA: 10463

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ***AMPLA CONCORRÊNCIA*** MÁSCARA DE PROTEÇÃO, Descrição: em neoprene/silicone, tipo queixo semi facial, válvula de exalação em cada lado da face, com 2 filtros laterais removível/substituível, diafragma de voz, correia ajustável ao rosto, tamanho único, demais especificações conforme Anexo IV. MARCA: PLASTCOR CA: 10463

47	<u>Máscara</u> <u>segurança</u>	Unidade	302	R\$ 182,5300	R\$ 100,0000	R\$ 30.200,0000
----	------------------------------------	---------	-----	--------------	--------------	-----------------

Marca: ALLTEC

Fabricante: ALLTEC

Modelo / Versão: CA: 10463

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ***COTA RESERVADA*** MÁSCARA DE PROTEÇÃO, Descrição: em neoprene/silicone, tipo queixo semi facial, válvula de exalação em cada lado da face, com 2 filtros laterais removível/substituível, diafragma de voz, correia ajustável ao rosto, tamanho único, demais especificações conforme Anexo IV. MARCA: ALLTEC CA: 10463

Total do Fornecedor: R\$ 220.960,0000

14.566.765/0001-06 - CRH EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
17	<u>Capacete</u> <u>segurança</u>	Unidade	976	R\$ 62,6800	R\$ 50,0000	R\$ 48.800,0000

Marca: PLASTCOR

Fabricante: PLASTCOR

Modelo / Versão: CAPACETE COM ABA TOTAL CA 25.883

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAPACETE, DESCRIÇÃO: COM ABA TOTAL, CASCO RÍGIDO, COM RIGIDEZ DE IMPACTO DE NO MÍNIMO 100KG, COM TESTEIRA ABSORVEDORA DE SUOR EM LAMINADO DE PVC ATÓXICO, ANGALÉRGICO, DUBLADO COM ESPUMA MULG PERFURADA EM POLIÉSTER, AJUSTE ATRAVÉS DE REGULAGEM SIMPLES, COM QUEIXEIRA DE NYLON, TAMANHO DA CABEÇA DE 52 ATÉ 63 CM. OFERTADO: CAPACETE COM ABA TOTAL CA: 25.883

18	<u>Capacete</u> <u>segurança</u>	Unidade	325	R\$ 62,6800	R\$ 50,0000	R\$ 16.250,0000
----	-------------------------------------	---------	-----	-------------	-------------	-----------------

Marca: PLASTCOR

Fabricante: PLASTCOR

Modelo / Versão: CAPACETE ABA TOTAL CA: 25.883

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAPACETE, DESCRIÇÃO: COM ABA TOTAL, CASCO RÍGIDO, COM RIGIDEZ DE IMPACTO DE NO MÍNIMO 100KG, COM TESTEIRA ABSORVEDORA DE SUOR EM LAMINADO DE PVC ATÓXICO, ANGALÉRGICO, DUBLADO COM ESPUMA MULG PERFURADA EM POLIÉSTER, AJUSTE ATRAVÉS DE REGULAGEM SIMPLES, COM QUEIXEIRA DE NYLON, TAMANHO DA CABEÇA DE 52 ATÉ 63 CM. OFERTADO: CAPACETE ABA TOTAL CA: 25.883

45	<u>Máscara</u> <u>segurança</u>	Unidade	206	R\$ 503,4100	R\$ 450,0000	R\$ 92.700,0000
----	------------------------------------	---------	-----	--------------	--------------	-----------------

Marca: PLASTCOR

Fabricante: PLASTCOR

Modelo / Versão: MÁSCARA DE PROTEÇÃO FACIAL COM DOIS FILTROS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MÁSCARA DE PROTEÇÃO, DESCRIÇÃO: EM NEOPRENE/SILICONE, GPO FACIAL, COM VISOR EM POLICARBONATO ANGEMBAÇANTE, VÁLVULA DE EXALAÇÃO EM CADA LADO DA FACE, COM 2 FILTROS LATERAIS REMOVÍVEL/SUBSGTUÍVEL, DIAFRAGMA DE VOZ, CORREIA AJUSTÁVEL AO ROSTO, TAMANHO ÚNICO. OFERTADO: MÁSCARA DE PROTEÇÃO FACIAL COM DOIS FILTROS. CA: 36.279

61	<u>Respirador</u>	Unidade	908	R\$ 51,0800	R\$ 50,0000	R\$ 45.400,0000
----	-------------------	---------	-----	-------------	-------------	-----------------

Marca: PLASTCOR

Fabricante: PLASTCOR

Modelo / Versão: RESPIRADOR SEMI FACIAL DE 1/4 CA 39.429

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: RESPIRADOR, DESCRIÇÃO: GPO PURIFICADOR, TAMANHO ÚNICO, COM CORPO CONFECCIONADO EM ELASTÔMERO, CONTENDO FILTROS QUÍMICOS, FILTRO PARA VAPORES ORGÂNICOS, FILTRO PARA GASES ÁCIDOS, FILTRO PARA PAR' CULAS E OUTROS. OFERTADO: RESPIRADOR SEMIFACIAL ¼ - CA: 39.429

Total do Fornecedor: R\$ 203.150,0000

15.250.965/0001-00 - GOLDEN CLEAN PRODUTOS COMERCIAIS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
57	<u>Protetor Solar</u>	Frasco 120,00 ML	37499	R\$ 14,8800	R\$ 12,8900	R\$ 483.362,1100

Marca: ALGSUN MULTI

Fabricante: ALGSUN

Modelo / Versão: 120ML

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PROTETOR SOLAR, Descrição: com fator de proteção solar FPS de no mínimo 30, com fórmula repelente de insetos, frasco com 120ml Registro Anvisa Nº 25351.308095/2020-18 Vencimento Registro 12/04/2031

59 Repelente Frasco 165,00 ML 7158 R\$ 23,2700 R\$ 7,2900 R\$ 52.181,8200

Marca: ALGREPEL PLUS

Fabricante: ALGSUN

Modelo / Versão: 160ML

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: REPELENTE, Descrição: repelente contra insetos, não oleoso, hipoalergênico e dermatologicamente testado, frasco Gpo spray de 160ml Registro Anvisa Nº 25351.270485/2020-08 Validade do Registro 01/10/2030

60 Repelente Frasco 165,00 ML 2386 R\$ 23,2700 R\$ 7,2900 R\$ 17.393,9400

Marca: ALGREPEL PLUS

Fabricante: ALGSUN

Modelo / Versão: 160ML

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: REPELENTE, Descrição: repelente contra insetos, não oleoso, hipoalergênico e dermatologicamente testado, frasco Gpo spray de 160ml Registro Anvisa Nº 25351.270485/2020-08 Validade do Registro 01/10/2030

Total do Fornecedor: R\$ 552.937,8700

15.449.518/0001-84 - AAZ COMERCIAL LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
9	<u>Botina segurança</u>	Par	2466	R\$ 154,9200	R\$ 69,9000	R\$ 172.373,4000

Marca: CARTOM

Fabricante: CARTOM

Modelo / Versão: CA: 17.137

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BOTINA DE SEGURANÇA, Descrição: em borracha nitrílica, fechamento com elásGco na cor do calçado, cano com altura mínima de 113mm, com personalização, cor preta, tamanho à escolher, demais especificações conforme Anexo IV.

10 Botina segurança Par 822 R\$ 154,9200 R\$ 69,9000 R\$ 57.457,8000

Marca: CARTOM

Fabricante: CARTOM

Modelo / Versão: CA: 17.137

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BOTINA DE SEGURANÇA, Descrição: em borracha nitrílica, fechamento com elásGco na cor do calçado, cano com altura mínima de 113mm, com personalização, cor preta, tamanho à escolher, demais especificações conforme Anexo IV.

38 Luva industrial Par 3943 R\$ 14,2500 R\$ 10,7000 R\$ 42.190,1000

Marca: GABY

Fabricante: GABY

Modelo / Versão: CA: 42.092

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA DE RASPA, Descrição: em raspa de couro, cano longo, tamanho único, com reforço na palma, polegar e indicador, demais especificações conforme Anexo IV.

56 Protetor auricular Unidade 16128 R\$ 3,8400 R\$ 0,9000 R\$ 14.515,2000

Marca: LIBUS

Fabricante: LIBUS

Modelo / Versão: CA: 35.981

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PROTETOR AURICULAR, Descrição: em silicone, nível de redução de ruídos de 25 db, Gpo plug com cordão, demais especificações conforme Anexo IV.

58 Protetor Solar Frasco 120,00 ML 12499 R\$ 14,8800 R\$ 12,9500 R\$ 161.862,0500

Marca: NUTRIEX

Fabricante: NUTRIEX

Modelo / Versão: NUTRIEX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PROTETOR SOLAR, Descrição: com fator de proteção solar FPS de no mínimo 30, com fórmula repelente de insetos, frasco com 120ml, demais especificações conforme Anexo IV

Total do Fornecedor: R\$ 448.398,5500

28.204.374/0001-48 - LOJAO DAS FERRAMENTAS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
16	<u>Capacete segurança</u>	Unidade	237	R\$ 308,7000	R\$ 159,0000	R\$ 37.683,0000

Marca: SAYRO

Fabricante: SAYRO

Modelo / Versão: SAYRO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAPACETE DE SEGURANÇA, Descrição: em termoplásGco de alta resistência, para roçadeira, aba frontal, protetor facial, protetor auricular, protetor de pescoço, cor à escolher, demais especificações conforme Anexo IV. SAYRO

37 Luva industrial Par 4694 R\$ 10,2200 R\$ 7,5800 R\$ 35.580,5200

Marca: EXTREMO SUL

Fabricante: EXTREMO SUL

Modelo / Versão: CURTO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA DE RASPA, Descrição: em raspa de couro, cano curto, tamanho único, com reforço na palma, polegar e indicador, demais especificações conforme Anexo IV. EXTREMO SUL

40 Luva industrial Par 3398 R\$ 16,9100 R\$ 11,6900 R\$ 39.722,6200

Marca: PLASTCOR

Fabricante: PLASTCOR

Modelo / Versão: PLASTCOR

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA DE VAQUETA, Descrição: luva de segurança confeccionada em vaqueta natural curtida ao cromo, com reforço palmar interno, com forqueta contornando os dedos, com elástico embutido no dorso e acabamento em viés, personalizada, demais especificações conforme Anexo IV. PLASTCOR

62 Touca Unidade 3396 R\$ 159,8600 R\$ 70,8100 R\$ 240.470,7600

Marca: SAYRO

Fabricante: SAYRO

Modelo / Versão: SAYRO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TOUCA BALACLAVA, Descrição: para proteção da face, cabeça e pescoço contra chama direta e calor irradiado, confeccionada em malha de fibra de aramida, com abertura para os olhos, gramatura de no mínimo 400g/m², cor crua, demais especificações conforme Anexo IV. SAYRO

63 Touca	Unidade	1132	R\$ 159,8600	R\$ 70,8100	R\$ 80.156,9200
----------	---------	------	--------------	-------------	-----------------

Marca: SAYRO

Fabricante: SAYRO

Modelo / Versão: SAYRO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TOUCA BALACLAVA, Descrição: para proteção da face, cabeça e pescoço contra chama direta e calor irradiado, confeccionada em malha de fibra de aramida, com abertura para os olhos, gramatura de no mínimo 400g/m², cor crua, demais especificações conforme Anexo IV. SAYRO

Total do Fornecedor: R\$ 433.613,8200

29.066.468/0001-60 - ARIA CONFECÇOES LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
11	Calça	Unidade	3757	R\$ 159,9000	R\$ 130,0000	R\$ 488.410,0000

Marca: ARIA TEXTIL

Fabricante: ARIA CONFECÇÕES LTDA

Modelo / Versão: PRÓPRIO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CALÇA OPERACIONAL, Descrição: em tecido mínimo 87% algodão, gramatura 247g a 280g/m², sarja 3x1 rip stop, com acabamento retardante a propagação de chamas, com 4 bolsos, com faixa reflexiva de 5cm, cor verde oliva, tamanho à escolher, demais especificações conforme Anexo IV.

12 Calça	Unidade	1252	R\$ 159,9000	R\$ 130,0000	R\$ 162.760,0000
----------	---------	------	--------------	--------------	------------------

Marca: ARIA TEXTIL

Fabricante: ARIA CONFECÇÕES LTDA

Modelo / Versão: PRÓPRIO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CALÇA OPERACIONAL, Descrição: em tecido mínimo 87% algodão, gramatura 247g a 280g/m², sarja 3x1 rip stop, com acabamento retardante a propagação de chamas, com 4 bolsos, com faixa reflexiva de 5cm, cor verde oliva, tamanho à escolher, demais especificações conforme Anexo IV.

27 Vestuário proteção	Unidade	1177	R\$ 192,7000	R\$ 175,0000	R\$ 205.975,0000
-----------------------	---------	------	--------------	--------------	------------------

Marca: ARIA TEXTIL

Fabricante: ARIA CONFECÇÕES LTDA

Modelo / Versão: PRÓPRIO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GANDOLA, Descrição: em tecido no mínimo 87% algodão, sarja 3x1 rip stop e gramatura de 247 a 280g/m², com acabamento retardante a propagação de chamas, fechamento com velcro e botões, com faixa refletiva de 5cm nas mangas, tórax e costas, personalizada, cor amarelo canário, tamanho à escolher, demais especificações conforme Anexo IV.

28 Vestuário proteção	Unidade	392	R\$ 192,7000	R\$ 175,0000	R\$ 68.600,0000
-----------------------	---------	-----	--------------	--------------	-----------------

Marca: ARIA TEXTIL

Fabricante: ARIA CONFECÇÕES LTDA

Modelo / Versão: PRÓPRIO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GANDOLA, Descrição: em tecido no mínimo 87% algodão, sarja 3x1 rip stop e gramatura de 247 a 280g/m², com acabamento retardante a propagação de chamas, fechamento com velcro e botões, com faixa refletiva de 5cm nas mangas, tórax e costas, personalizada, cor amarelo canário, tamanho à escolher, demais especificações conforme Anexo IV.

31 Jaleco	Unidade	791	R\$ 71,1300	R\$ 50,0000	R\$ 39.550,0000
-----------	---------	-----	-------------	-------------	-----------------

Marca: ARIA TEXTIL

Fabricante: ARIA CONFECÇÕES LTDA

Modelo / Versão: PRÓPRIO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: JALECO, Descrição: em tecido 100% algodão, unissex, manga longa, gramatura de 170 g/m², comprimento abaixo do joelho, gola padre, cor e tamanho à escolher, demais especificações conforme Anexo IV.

34 Vestuário proteção	Unidade	1243	R\$ 170,1600	R\$ 140,0000	R\$ 174.020,0000
-----------------------	---------	------	--------------	--------------	------------------

Marca: ARIA TEXTIL

Fabricante: ARIA CONFECÇÕES LTDA

Modelo / Versão: PRÓPRIO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: JAQUETA DE SEGURANÇA, Descrição: em brim solasol 100% algodão, gramatura mínima de 268 g/m², construção em sarja 3/1, faixa de tecido retrorefletivo, com tecido, linha, aviamento e acabamento retardante a propagação de chamas, com cor e tamanho à escolher, demais especificações conforme Anexo IV.

42 Vestuário proteção	Unidade	453	R\$ 168,2200	R\$ 164,9900	R\$ 74.740,4700
-----------------------	---------	-----	--------------	--------------	-----------------

Marca: ARIA TEXTIL

Fabricante: ARIA CONFECÇÕES LTDA

Modelo / Versão: PRÓPRIO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MACACÃO OPERACIONAL, Descrição: em tecido mínimo 87% algodão, gramatura 247g a 280g/m², sarja 3x1 rip stop, com acabamento retardante a propagação de chamas, com faixa reflexiva de 5cm nas mangas, tórax, costas e pernas, com manga longa, personalizado, cor amarelo canário, tamanho à escolher, demais especificações conforme Anexo IV.

Total do Fornecedor: R\$ 1.214.055,4700

30.131.373/0001-62 - MUNDI BOLSAS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
50	Mochila	Unidade	1416	R\$ 187,4500	R\$ 104,9000	R\$ 148.538,4000

Marca: mundi bolsas

Fabricante: mundi bolsas

Modelo / Versão: mochila

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MOCHILA OPERACIONAL, Descrição: Confeccionada em tecido com costura reforçada, com capacidade aproximada total de 40 litros, com 06 compartimentos: 1) central, maior para transporte de utensílios com dois fechos, com fechamento por "Zíper" reforçado abrindo em duas direções; 2) parte interna da aba que cobre a mochila, com zíper interno para guardar pequenos objetos; 3) externo, menor, para pequenos objetos e pertences, com dois fechamentos de engate

rápido; 4) Na parte externa dois compartimentos laterais, para transportes de cantis, aberto em cima, com fechamento de engate rápido; 5) compartimentos inferior, por debaixo da mochila, com ajuste expansivo, com zíper reforçado. Quando aberto, em modo expansivo, deverá possuir outro zíper. Costas acolchoadas, alças reguláveis e acolchoadas para os ombros e fechamento na cintura Gpo barrigueira com engate rápido. Alça na parte superior da mochila com costura reforçada

51	<u>Mochila</u>	Unidade	472	R\$ 187,4500	R\$ 104,4000	R\$ 49.276,8000
----	----------------	---------	-----	--------------	--------------	-----------------

Marca: mundi bolsas

Fabricante: mundi bolsas

Modelo / Versão: mochila

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MOCHILA OPERACIONAL, Descrição: Confeccionada em tecido com costura reforçada, com capacidade aproximada total de 40 litros, com 06 compartimentos: 1) central, maior para transporte de utensílios com dois fechos, com fechamento por "Zíper" reforçado abrindo em duas direções; 2) parte interna da aba que cobre a mochila, com zíper interno para guardar pequenos objetos; 3) externo, menor, para pequenos objetos e pertences, com dois fechamentos de engate rápido; 4) Na parte externa dois compartimentos laterais, para transportes de cantis, aberto em cima, com fechamento de engate rápido; 5) compartimentos inferior, por debaixo da mochila, com ajuste expansivo, com zíper reforçado. Quando aberto, em modo expansivo, deverá possuir outro zíper. Costas acolchoadas, alças reguláveis e acolchoadas para os ombros e fechamento na cintura Gpo barrigueira com engate rápido. Alça na parte superior da mochila com costura reforçada

Total do Fornecedor: R\$ 197.815,2000

31.512.534/0001-20 - JVC ENGENHARIA E SERVICOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
41	<u>Macacão</u>	Unidade	913	R\$ 28,0400	R\$ 14,3200	R\$ 13.074,1600

Marca: VOLK

Fabricante: VOLK

Modelo / Versão: Macacão de Segurança Covertech 100-CA: 39183

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: " Descrição Macacão de segurança confeccionado em tecido não tecido (TNT) de polipropileno com filme de polietileno microporoso, capuz em duas peças com elástico, fechamento frontal com zíper bidirecional sem aba protetora, elástico na cintura, punhos e tornozelos. Formato: Macacão com capuz Gramatura: 50 g/m². Cor: Branco"

Total do Fornecedor: R\$ 13.074,1600

37.353.275/0001-19 - ARICELIO FIGUEIRA LOPES

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
7	<u>Bota segurança</u>	Par	1493	R\$ 179,8000	R\$ 115,9800	R\$ 173.158,1400

Marca: MARIANO

Fabricante: MARIANO

Modelo / Versão: CA 44.155

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BOTA OPERACIONAL, Descrição: Tipo coturno, confeccionada em couro curtido ao cromo tipo vaqueta hidrofugada, cor preta, com biqueira estrutural em polipropileno, antichamas, solado em PU com resistência ao calor de contato de 300 graus, tamanho à escolher, demais especificações conforme Anexo IV

8	<u>Bota segurança</u>	Par	497	R\$ 179,8000	R\$ 115,9800	R\$ 57.642,0600
---	-----------------------	-----	-----	--------------	--------------	-----------------

Marca: MARIANO

Fabricante: MARIANO

Modelo / Versão: CA 44.155

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BOTA OPERACIONAL, Descrição: Tipo coturno, confeccionada em couro curtido ao cromo tipo vaqueta hidrofugada, cor preta, com biqueira estrutural em polipropileno, antichamas, solado em PU com resistência ao calor de contato de 300 graus, tamanho à escolher, demais especificações conforme Anexo IV

24	<u>Coturno</u>	Par	869	R\$ 191,7100	R\$ 71,0900	R\$ 61.777,2100
----	----------------	-----	-----	--------------	-------------	-----------------

Marca: FUJIWARA

Fabricante: FUJIWARA

Modelo / Versão: CA 41.453

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COTURNO, Descrição: Coturno, com fechamento em cadarço, confeccionado em couro curtido ao cromo, cor cinza, com cano acolchoado, palmilha de montagem em material sintético na cor branca, com solado em poliuretano bidensidade na cor cinza, com biqueira de polipropileno, tamanho à escolher, demais especificações conforme Anexo IV.

25	<u>Coturno</u>	Par	289	R\$ 191,7100	R\$ 71,0900	R\$ 20.545,0100
----	----------------	-----	-----	--------------	-------------	-----------------

Marca: FUJIWARA

Fabricante: FUJIWARA

Modelo / Versão: CA 41.453

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COTURNO, Descrição: Coturno, com fechamento em cadarço, confeccionado em couro curtido ao cromo, cor cinza, com cano acolchoado, palmilha de montagem em material sintético na cor branca, com solado em poliuretano bidensidade na cor cinza, com biqueira de polipropileno, tamanho à escolher, demais especificações conforme Anexo IV.

Total do Fornecedor: R\$ 313.122,4200

37.403.745/0001-01 - LYSSA INTIMATES, COMERCIO, REALIZACOES E REPRESENTACOES LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
29	<u>Jaleco</u>	Unidade	1644	R\$ 51,5800	R\$ 38,0000	R\$ 62.472,0000

Marca: LYSSA INTIMATES

Fabricante: LYSSA INTIMATES

Modelo / Versão: LYSSA INTIMATES

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: JALECO PROFISSIONAL, Descrição: em brim leve de 1ª qualidade, 100% algodão, gramatura mínima de 190g/m², manga curta, comprimento abaixo do joelho, abertura frontal e fechamento com botões, com 3 bolsos sendo 1 na parte superior esquerda e 2 na altura dos quadris, personalizado, cor e tamanho à escolher, demais especificações. CONFORME TERMO DE REFERENCIA DO EDITAL.

30	<u>Jaleco</u>	Unidade	548	R\$ 51,5800	R\$ 38,0000	R\$ 20.824,0000
----	---------------	---------	-----	-------------	-------------	-----------------

Marca: LYSSA INTIMATES

Fabricante: LYSSA INTIMATES

Modelo / Versão: LYSSA INTIMATES

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: JALECO PROFISSIONAL, Descrição: em brim leve de 1ª qualidade, 100% algodão, gramatura mínima de 190g/m², manga curta, comprimento abaixo do joelho, abertura frontal e fechamento com botões, com 3 bolsos sendo 1 na parte superior esquerda e 2 na altura dos quadris, personalizado, cor e tamanho à escolher, demais especificações. CONFORME TERMO DE REFERENCIA DO EDITAL.

32	<u>Jaleco</u>	Unidade	263	R\$ 71,1300	R\$ 58,0000	R\$ 15.254,0000
----	---------------	---------	-----	-------------	-------------	-----------------

Marca: LYSSA INTIMATES**Fabricante:** LYSSA INTIMATES**Modelo / Versão:** LYSSA INTIMATES**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** JALECO, Descrição: em tecido 100% algodão, unissex, manga longa, gramatura mínima de 170 g/m², comprimento abaixo do joelho, gola padre, cor e tamanho à escolher. CONFORME TERMO DE REFERENCIA DO EDITAL.

33	<u>Jaleco</u>	Unidade	2229	R\$ 16,2700	R\$ 12,0000	R\$ 26.748,0000
----	---------------	---------	------	-------------	-------------	-----------------

Marca: LYSSA INTIMATES**Fabricante:** LYSSA INTIMATES**Modelo / Versão:** LYSSA INTIMATES**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** JALECO, Descrição: em tecido 100% algodão, unissex, manga longa, gramatura mínima de 170 g/m², comprimento abaixo do joelho, gola padre, cor e tamanho à escolher. CONFORME TERMO DE REFERENCIA DO EDITAL.

35	<u>Vestuário proteção</u>	Unidade	414	R\$ 170,1600	R\$ 148,0000	R\$ 61.272,0000
----	---------------------------	---------	-----	--------------	--------------	-----------------

Marca: LYSSA INTIMATES**Fabricante:** LYSSA INTIMATES**Modelo / Versão:** LYSSA INTIMATES**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** JAQUETA DE SEGURANÇA, Descrição: em brim solasol 100% algodão, gramatura mínima de 268 g/m², construção em sarja 3/1, faixa de tecido retrorrefleGvo, com tecido, linha, aviamento e acabamento retardante a propagação de chamas, com cor e tamanho à escolher. CONFORME TERMO DE REFERENCIA DO EDITAL.

43	<u>Vestuário proteção</u>	Unidade	150	R\$ 168,2200	R\$ 165,0000	R\$ 24.750,0000
----	---------------------------	---------	-----	--------------	--------------	-----------------

Marca: LYSSA INTIMATES**Fabricante:** LYSSA INTIMATES**Modelo / Versão:** LYSSA INTIMATES**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** MACACÃO OPERACIONAL, Descrição: em tecido mínimo 87% algodão, gramatura 247g a 280g/m², sarja 3x1 rip stop, com acabamento retardante a propagação de chamas, com faixa reflexiva de 5cm nas mangas, tórax, costas e pernas, com manga longa, personalizado, cor amarelo canário, tamanho à escolher. CONFORME TERMO DE REFERENCIA DO EDITAL**Total do Fornecedor: R\$ 211.320,0000****37.727.560/0001-52 - CPM COMERCIAL & SERVICOS LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
52	<u>Óculos proteção</u>	Unidade	2648	R\$ 4,9900	R\$ 3,1100	R\$ 8.235,2800

Marca: PLASTCOR**Fabricante:** PLASTCOR**Modelo / Versão:** minotauro**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ÓCULOS DE PROTEÇÃO, Descrição: lentes de policarbonato com 180°, fumê, com proteção contra os raios UVA e UVB.

53	<u>Óculos proteção</u>	Unidade	2708	R\$ 4,9400	R\$ 3,1100	R\$ 8.421,8800
----	------------------------	---------	------	------------	------------	----------------

Marca: PLASTCOR**Fabricante:** PLASTCOR**Modelo / Versão:** minotauro**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ÓCULOS DE PROTEÇÃO, Descrição: lentes de policarbonato com 180°, incolor, com proteção contra os raios UVA e UVB.

54	<u>Óculos proteção</u>	Unidade	1869	R\$ 39,1200	R\$ 14,4500	R\$ 27.007,0500
----	------------------------	---------	------	-------------	-------------	-----------------

Marca: PLASTCOR**Fabricante:** PLASTCOR**Modelo / Versão:** AMPLA VISÃO VÊNUS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ÓCULOS, Descrição: óculos de proteção, com ampla visão, armação confeccionada em peça de policarbonato, com sistema de ventilação indireta, com resistência a alto impacto, visor incolor, com tirante de elástico e presilhas plásticas.**Total do Fornecedor: R\$ 43.664,2100****38.002.230/0001-62 - AMJ UNIFORMES, ARTIGOS MILITARES E SEGURANCA LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
26	<u>Coturno</u>	Par	792	R\$ 59,9500	R\$ 47,0000	R\$ 37.224,0000

Marca: CARTOM**Fabricante:** CARTOM LTDA**Modelo / Versão:** CA Nº 38.362**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** COTURNO, Descrição: tipo botina, com fechamento em elástico nas laterais, confeccionado em couro curtido ao cromo, cor preta, com palmilha de montagem em TNT resinado na cor branca, com solado em poliuretano bidensidade injetado diretamente ao cabedal e biqueira em polipropileno, tamanho à escolher, demais especificações conforme Anexo IV**Total do Fornecedor: R\$ 37.224,0000****41.406.069/0001-05 - ARMA DEFENSE IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
21	<u>Cinto segurança</u>	Unidade	915	R\$ 76,3600	R\$ 27,0000	R\$ 24.705,0000

Marca: ARMA**Fabricante:** ARMA**Modelo / Versão:** ARMA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CINTO DE GUARNIÇÃO, Descrição: em material 100% poliamida 6.6, Gpo NA, medindo no mínimo 56mm de largura e 1400mm de comprimento, cor à escolher

22	<u>Cinto segurança</u>	Unidade	304	R\$ 76,3600	R\$ 27,0000	R\$ 8.208,0000
----	------------------------	---------	-----	-------------	-------------	----------------

Marca: ARMA**Fabricante:** ARMA**Modelo / Versão:** ARMA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CINTO DE GUARNIÇÃO, Descrição: em material 100% poliamida 6.6, Gpo NA, medindo no mínimo 56mm de largura e 1400mm de comprimento, cor à escolher

23 <u>Cinto vestuário</u>	Unidade	657	R\$ 88,5900	R\$ 9,5000	R\$ 6.241,5000
---------------------------	---------	-----	-------------	------------	----------------

Marca: ARMA

Fabricante: ARMA

Modelo / Versão: ARMA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CINTO, Descrição: confeccionado em fita de poliéster de 35mm, na cor verde, esGlo militar, com regulagem de ajuste para cintura até 130 centímetros

Total do Fornecedor: R\$ 39.154,5000

42.291.390/0001-46 - INFINITY PHARMA COMERCIO E REPRESENTACOES DE MEDICAMENTOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
44	<u>Máscara segurança</u>	Unidade	619	R\$ 503,4100	R\$ 336,8000	R\$ 208.479,2000

Marca: ELIPSE INTEGRA P3

Fabricante: G V S DO BRASIL LTDA

Modelo / Versão: MASCARA DE PROTEÇÃO COM VÁLVULA DE EXALAÇÃO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MÁSCARA DE PROTEÇÃO, Descrição: em neoprene/silicone, tipo facial, com visor em policarbonato antiembaçante, válvula de exalação em cada lado da face, com 2 filtros laterais removível/substituível, diafragma de voz, correia ajustável ao rosto, tamanho único. REG. ANVISA: ISENTA CA: 29.416 / 45229

Total do Fornecedor: R\$ 208.479,2000

43.219.256/0001-05 - LIFE CLEAN COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
36	<u>Luva proteção</u>	Par	9602	R\$ 4,1500	R\$ 2,2800	R\$ 21.892,5600

Marca: MB

Fabricante: MB

Modelo / Versão: MB

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA PROTEÇÃO, MATERIAL LÁTEX NATURAL

39	<u>Luva industrial</u>	Par	4681	R\$ 11,5000	R\$ 9,2800	R\$ 43.439,6800
----	------------------------	-----	------	-------------	------------	-----------------

Marca: ART

Fabricante: ART

Modelo / Versão: ART

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA INDUSTRIAL, MATERIAL RASPA DE COURO, REVESTIMENTO INTERNO SEM FORRO, TAMANHO ÚNICO, TAMANHO CANO MÉDIO

49	<u>Máscara Cirúrgica</u>	Unidade	217437	R\$ 0,2600	R\$ 0,0800	R\$ 17.394,9600
----	--------------------------	---------	--------	------------	------------	-----------------

Marca: PREMAX

Fabricante: PREMAX

Modelo / Versão: PREMAX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MÁSCARA CIRÚRGICA, MATERIAL NÃO TECIDO 100% POLIPROPILENO, FILTRO ELEMENTO FILTRANTE INTERNO, EFICIÊNCIA EFP MAIOR QUE 98% E BFE MAIOR QUE 95%, QUANTIDADE CAMADAS MÍNIMO 3 CAMADAS, MODELO AJUSTÁVEL, CLIPE NASAL, FORMATO RETANGULAR, C/ PREGAS HORIZONTAIS, COMPONENTE ADICIONAL VISOR P/ PROTEÇÃO OCULAR, COR C/ COR, TAMANHO ADULTO, ESTERILIDADE DESCARTÁVEL

55	<u>Perneira</u>	Par 2,00 UN	1313	R\$ 43,7100	R\$ 19,0000	R\$ 24.947,0000
----	-----------------	-------------	------	-------------	-------------	-----------------

Marca: JG

Fabricante: JG

Modelo / Versão: JG

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PERNEIRA, MATERIAL 100% POLIESTER, APLICAÇÃO OPERADOR DE MOTOSERRA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CONFORME MODELO

Total do Fornecedor: R\$ 107.674,2000

Valor Global da Ata: R\$ 6.333.959,7500

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



[Voltar](#)